
97670000Sao Borja RS

38932

R$

0464

01-07-22 02-07-22

Saldo

FO0016

Total Tributavel R$ 1158.72

0.00

Luiz Carlos HeinzNOME / NAME:
COMPANHIA / COMPANY:
ENDERECO / ADDRESS:

CHEGADA / ARRIVAL: SAIDA / DEPARTURE:

RPS N:ACCT N: N DE APARTAMENTO / ROOM N:

14272954091

RPS - RECIBO PROVISORIO DE SERVICOS

CPF:

ASSINATURA / SIGNATURE

ibis Igrejinha - Razão Social: Atrio Hoteis S/A
Av. Presidente Tancredo de Almeida Neves, 5650 - Centro - Igrejinha/RS - CEP: 95650-000

Tel.: (51) 3545-4602 | E-mail: ha0g6-re@accor.com
CNPJ: 80.732.928/0032-04 | Inscrição Estadual: 161/0072593 | Inscrição Municipal: 8227

X

      DATA / DATE  DESCRICAO / DESCRIPTION                                                         VALOR TOTAL / AMOUNT

671213

AR:

      COD. TRANS.

11-07-22 11:12:06

Diaria

Visa Manual

ISS

01-07-22

01-07-22

01-07-22

 1,136.00

-1,158.72

 22.72

9999

9142

7500

A Transportar:  0.00

Total ISS R$2%

R$Total 1,158.72

23.17

PROVISORY RECEIPT

RESERVA N

SÉRIE: 1

Av. Presidente Tancredo de Almeida Neves, 5650 - Centro - Igrejinha/RS - CEP: 95650-000 | Tel.: (51) 3545-4602 | E-mail: hA0G6-re@accor.com

Os Itens de SERVIÇOS deste RPS serão convertidos em NFS-e

Concordo que a minha responsabilidade por este RPS continua em vigor tornando-me responsável no caso em que a pessoa, companhia ou associação indicada deixe de pagar parcial ou totalmente a soma das 
despesas aqui especificadas.
I agree my liability for this bill is not waived ABD agree to be held personally liable int the event that the indicated person, company or association fails to pay for any part or the full amount of these charges.

EMAIL: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br




